
Älginventering 2023
Älgvårdsområde Areal (ha) Tjur Ko Kalv Obest. Totalt Älgar/1000ha Kvar efter jakten
BRÄNDÖ* 9700 49 5,1 49
ECKERÖ 8400 2 2 20 24 2,9 53
FINSTRÖM 10400 7 7 15 29 2,8 24
FÖGLÖ* 10900     48 4,4 48
GETA* 7500 16 2,1 16
HAMMARLAND 9800 3 3 23 29 3,0 49
JOMALA 10500 1 15 16 1,5 26
KUMLINGE* 6400 50 7,8 50
KÖKAR 2900 2 1 9 12 4,1 15
LEMLAND 9000 13 1,4 23
LUMPARLAND** 4300      3 0,7 3
SALTVIK 9000 1 2 1 21 25 2,8 31
SOTTUNGA 1090 8 7,3 6
SUND 9650 6 2 15 23 2,4 26
VÅRDÖ* 6150 15 2,4 15
Totalt: 115690 1 22 17 118 360 3,1 434

*) = Ej inventerat, siffrorna visar uppskattade antalet älgar kvar efter jakten. 
**) = Ingen jakt 2022, kvar efter jakten är inventeringens resultat.



År År År År År År År År
1996 2000 2003 2006 2009 2012 2018 2023

Fasta Åland 347 322 326 303 374 276 315 178
Skärgården 291 358 400 393 340 397 286 182
Totalt : 638 680 726 696 714 673 601 360



Inventering Antal Antal Kvar E.J.
Fasta Åland Areal (ha) 2023 Älgar/1000ha 2018 2022
ECKERÖ 8400 24 2,9 54 53
FINSTRÖM 10400 29 2,8 31 24
GETA* 7500 16 2,1 25 16
HAMMARLAND 9800 29 3,0 48 49
JOMALA 10500 16 1,5 34 26
LEMLAND 9000 13 1,4 37 23
LUMPARLAND** 4300 3 0,7 11 3
SALTVIK 9000 25 2,8 32 31
SUND 9650 23 2,4 43 26
Totalt 78550 178 2,3 315 251

Antal Antal
Skärgården Areal (ha) 2023 Älgar/1000ha 2018
BRÄNDÖ* 9700 49 5,1 86 49
FÖGLÖ* 10900 48 4,4 48 48
KUMLINGE* 6400 50 7,8 71 50
KÖKAR 2900 12 4,1 35 15
SOTTUNGA 1090 8 7,3 19 6
VÅRDÖ* 6150 15 2,4 27 15
Totalt 37140 182 4,9 286 183

Hela Åland: 360 601 434


